Et nos predicti scilicet Raimundus de Coscol et Bernad de Valseguer et Bernad Berenguer promittimus vobis domino magistro et fratribus Milicie de Garden per nobis et per nostris tenere et observare predictam pacem et concordiam, et laudamus vestrum predictum adimplere per bonam fidem, sine omni enganno, ad vestrum intellectum et iussionem. Et convenimus quod in nullo eam de cetero frangamus set inviolabiliter eam custodiemus. Siquis vero nostrum predictam pacem et laudamentum fregerit et si stare vestro laudamento noluerit predicto, convenimus dare vobis domino magistro et fratribus MiIicie de Garden CC morabatinos, pro quibus obligamus nos metipsos vobis et omnes res nostras. Et damus vobis fideiussorem preterea p[ro] hoc laudamento predicto, tenendo et observando, et pro CC morabatinos persolvendis vobis si aliquis nostrum predictam pacem fregerit vel si vestro laudamento stare noluerit, scilicet Bonus Homo. Et ego Bonus Homo facit hanc fideiussione sicut predictum est vobis domino magistro predicto et fratribus Mìlicie de Garden.

			Pena vero predicta vobis fratribus de Garden ab ea partem que pacem fregerit, pax predicta et concordia sit firma et inconvulsa omni tempore.

			Actum est XVIII kalendas ianuarii, anno Domini M°C°LXXXVIII.

			Sig+num Girberti Eral magistri, Sig+num Bezonis, preceptoris de Garden, Sig+num Petri Arberti, Sig+num Petri Raimundi, cequier, Sig(Senyal)num Petri Guilelmi, Ilerde canonici, Sig+num Petri Granel, Sig+num Bertolomeu de Pratis, Sig+num Guilelmi de Ribera, Sig+num Michaelis, Sig+num Guilelmi des Dolomada, Sig+num Iohannis d’Urgel, Sig+num Pedro, Sig+num Iohannis Ferret, Sig+num filiorum Guilelmi Petri, Sig+num Raimundi Poncii, Sig+num Guilelmi Enec, Sig+num Iohannis Dos, Sig+num Iohannis de Castel Galef, Sig+num Bernardi de Solario, Sig+num Guilelmi de Ribacorza, Sig+num Petri Baro, Sig+num Gerardi, Sig+num Arnaldi de Iacha, Sig+num Petri Baiuli, Sig+num Guilelmi de Meri, Sig+num Iohannis Petri Raimundi, Sig+num Petri d’Alasquarre, Sig+num Guilelmi Bru, Sig+num Aimerici, Sig+num Bernardi de Camporrellis, Sig+num Raimundi de Coscol, Sig+num Bernardi de Vallseguer, Sig+num Bernardi Berenguer, qui laudamus et firmamus et testes firmare rogamus.

			Isti sunt fideiussores: Sig+num Guilelmi de Ribera, Sig+num Petri Baro, Sig+num Bernardi de Solario, Sig+num Bonus Homo, Sig+num Bernardi de Avellana, Sig+num Poncii de Isarno, Sig+num Astrug, qui laudamus et firmamus et testes firmare rogamus. Hii sunt testes.

			Sig(Senyal)num Petri Guilelmi, Ilerde canonici, qui rogatus scripsi cum literis rasis et emendatis in VIII a linea.
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			[1184-1188]